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Denominazione conteniomr/Nams of units:
Descrizione del gusial laste of ice craam:

Codice del prodotindCode of procuct
Tipo di conleniione (U] SType of wnit

Dimensioni ded fruttod Dimengion of fut

Pesa neno della coppaitier weight of cup:

Pesa del Eope in plasticaieign: of siopper

Pess neno del gelato X uwiNe weight of ice cream:
Pest lrda delFusigross weight of giassss:

Tipe di imbabo Type of boxe:

Pesa del caronel Weight of bax

Aner del cartone [H) Mhaight of bax

Lunghezza del canone [L) Nenghr of bax

Langhezza ded carone (PAW) gt of box

Unita di vendita per cartoneZ1a5585 o boxes:

Pesa larda del pallet

[comprende pallet+prodofio+imbalie primane & seoondarie)
COMPOSIZIONE DEL PALLETIComposman of palet:
Carioni per staiboxres for layer

Sirati per paleWayers fr pales

Carloni per pallebiooxes for paler

Unita di vendita per palietiunits for paies

Pallet tiporype of paiss

Aherra del pallet vaokniHaight of palied oy pailst):

FRUTTO COCOO £ Cooonut fruit

COCCD § COCONUT

Gelat al cocon con decorazions di cocos rape e di un ciaidone di cioccolato fondendel Coconut ice
GCREAM With rEpa-coconit and a dark chocmiade pisce

011004 Cod. EAN su imballoi=AN Cods of box: BOOSIZI000673

(GUrSCI0 COCCD CoMfEZionaln in un saccheling trasparenis sul quale vengono stampate ke pincipali

informazioni sul prodotio.

DiametraiDiamerer (mm) 1101430

Lamhezza Totake Toa) Licth [men) 1107130

Aitezza FruliaiHeighd Fru (mm) 85100

Volumeryoiume {mi) 190:210

g 100

gz

gas

g 197 Peso lordo della confezione/Gmss weight of the confection: g 2.420 00
induso il caroneibox enclosed

carone l:ﬂﬂulilm.'n-i'r}' box
g 18500

tm 11,50

cm 34,00

oM 25,00

12 Coppe {12 COCONLTS
Ky 36506

10

14 stratiVayers

140

1.680
EURD PALLET 80 X 120
cm 14,50

INGREDIENTI: latte scremato reidratato, ZUGChero, SCRoppo di gucosio, oo gl coooo, panna (4,3%), decorazions di ciaidane di coccolato (3,3%)(pasta di cacas, Zucchers, buro di

Cacas, emulsionante: ledting di soia, arma naturale di vaniglia), decomzione di cocoo rApe disidatais (1,9%), [ate di cocco disdatato (04%), emukionante: mene- e diglicenidi degli

acid grassi, destrosio, sEbilzzand (farina di semi di carmube, gomma di Gra, carragening, aiginato di sodio, pectina), aromi.

INGREDIENTS: rehydrated skimmed mil, sugar, glucase Fynap, coconut al, cream (4.3%), decoration with a bution chocoiale [3.3%) (Sugar, cocoa pasie, cocoa bular, emi sifier
soy lecthin, Ratural vanila daver), decoration of coconut rape defyydrated [1,9%:), coconut milk dehydrated|043%), emi sifier mano- and 4 g :.'I-"ijES of iatty acids, dextrose siabilizars

(canoh seed fiour, @ gum, cCarageanan, sodum :|I;|'r.:||.e. pecin), flavors.

Walon nuirizionali f kutritional valugs (100 di prodoto / 100g of product)

Grassil | Dicuid saburi Proteing | Carboidmati 1 Di cui zuccher | Filira Sak Keal Kjoula
Fat Satured Profeim Carbghydrates Sugars Filbera Salt
0.5 T4 33 TE 37 21 0.3 na 875
Food Imtearsnos Decls ration (Aacomding o i dimcive 20EVEECE e 20077880E)
Food Allergens Contaimed Speriflc nans
Tes | Mo
1. Cereals containing gluten [Le wheat, nes, baney, oats, spek, knmat or their hybridised stmies) producs thereof, X
2. Cnustaorans: and peodecs: thereof. o
3. EQgs and prodcs theres. W
4. Fsh and producs: theneal. X
5. Peanuts and products thereot, o
G, Soybeans and products thenesl. X LeCiting di #oia, Soy hecithin
7. Milk and products thereod [ including lactose]. X Latte scremato in poleene, panna | Sidmmed
milk powdes, cream
B. Muts, Lo aimonds, walmats, cashows, pen nut, Basll nut, pistachio nut, maodamia nuts, Quessiane nuts and o
procuds thereof.
. Cedery and produces: theneot, ¥
10, Mestard amdd produdcts theneof. X
11, Seame seads and pendhacts theneof. o
12. Sulphur Gouice and suphbes af conoEntatons of mont than L0 mgykg o 10 g, capressed 25 S0, i
13, Lupin and products thereof. o
14, Molluss and producs therot. x

Galato prodotto in uno stabilimento che utilzza | ssguenti allergeni: giutine, 1atte & derivati del Latbe, wova, soia e derivati, nocciole @ aftri frufi a guacio, arachidi.
Gelato produced in an establishment that vses the following allergens: givien, milk and the milk dervates, eggs, soy and soy derfvales, hazelnuts and otver shelied fruits
inciwding coconut and peanuts.

MODALITA CONSERVAZIONE: conservare a temperatura compresa ra - 18°C @ - 24°C. Mon ricongelare il prodotto una volla scongelato. STORAGE: Store at
lemperzture between - 18 °C - 24°C. Do not refreeze the progduct once defrosted.

CONSIGLI PER IL CONSUMO: p=r una miglicrs degustazions del prodotio servire 3 temperatura compresa fra -15e -18°C.

TIPS FOR THE CONSUMER For 2 betier [a5ting product o senve 3l 3 femperature between -15 and -18 = C.

TEMIPO MINIMO DI COMSERYAZIONE: 18 meai dalla data di produzions. MINIMUN SHELF LIFE: 18 monihs from date of manufacture.

Data stampa documento: 21/04/2016
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